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W połowie lipca uruchomiony został portal skierowany do obywateli Ukrainy, pracawpolsce.gov.pl 
którzy chcą podjąć pracę w naszym kraju. Każdego tygodnia do zalogowanych osób dociera kilka tysięcy 
ofert pracy dopasowanych do ich kompetencji i miejsca pobytu. 
 

Serwis powstał dzięki współpracy z partnerami z różnych obszarów. Jest odpowiedzią na 
zapotrzebowanie związane z przybyciem do Polski obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. Oferty pracy dostarczają m.in. Centralna Baza Ofert Pracy, Pracuj.pl, OLX, 
GoWork.pl czy Goldenline.pl, dzięki czemu użytkownicy mają dostęp do szerokiej oferty.

Portal jest bezpłatny i dostępny w trzech wersjach językowych: polskiej, ukraińskiej i 
angielskiej.  Rejestracja jest szybka i intuicyjna: wystarczy wypełnić krótki formularz, podając swoje dane 
kontaktowe, doświadczenie i kompetencje. Nie ma potrzeby przygotowywać żadnych dokumentów czy 
pisać CV.

Raz w tygodniu, na wskazany adres mailowy, otrzymuje wyłącznie oferty dostosowane do swoich 
umiejętności i miejsca pobytu. Oferty są wyselekcjonowane z bazy, w której aktualnie znajduje się 
ponad 250 000 ofert pracy.

Portal powstał przy współpracy z Operatorem Chmury Krajowej (OChK), Ministerstwem Rodziny i 
Polityki Społecznej (MRiPS), Palantir Technologies Poland, Antal Polska, Domem Ukraińskim w 
Warszawie, Diia Bussiness Warsaw, HRlink, GoldenLine, Pracuj.pl czy GoWork.

Do zalet serwisu należą:

wykorzystanie dużych baz komercyjnych, takich jak: Pracuj.pl, OLX, GoWork.pl, Goldenline.pl;
brak konieczności zamieszczania CV i innych dokumentów aplikacyjnych - dołączenie do bazy 
poszukujących pracy odbywa się poprzez wypełnienie prostego formularza;
łatwy dostęp do wyselekcjonowanych ofert pracy dopasowanych do profilu osoby poszukującej 
zatrudnienia, które system wysyła na adres poczty elektronicznej użytkownika;
zapewnienie bezpieczeństwa danych obywateli Ukrainy dzięki możliwości logowania przez profil 
zaufany;
dostępność ofert w języku ukraińskim, polskim i angielskim.

https://pracawpolsce.gov.pl/
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FILM PROMUJĄCY

https://www.youtube.com/watch?v=4TNQ2OABOiY

	Serwis - Praca w Polsce

